La autoridad de la gestión administrativa, previo a la fase de selección, aprueba el
expediente de contratación, el cual contiene…”.

El “SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO,
TRAMO: "EMP. PE-08 – PAMPA LARGA – EMP. CA-1373 (EL AMOLADOR)" (LONG. =9,500 KM.)”,
asciende al importe de S/ 60,800.00 (SESENTA MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 SOLES), el cual cuenta
con la CERTIFICACIÓN DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO – NOTA Nº 0000000174-2026,
comprometiendo la Fuente de Financiamiento: 00 - RECURSOS ORDINARIOS, documentos emitidos y
remitidos por la Oficina General de Planificación y Presupuesto:

[...]

CONCURSO PÚBLICO ABREVIADO Nº 002-2026-MPC – PRIMERA CONVOCATORIA
para el “SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO,
TRAMO: "EMP. PE-08 – PAMPA LARGA – EMP. CA-1373 (EL AMOLADOR)" (LONG. =9,500 KM.)” por
valor referencial ascendente a S/ 60,800.00 (SESENTA MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 SOLES).

ARTICULO SEGUNDO: DISPONER. que la Unidad Funcional de Logística y Servicios Generales de la
Municipalidad Provincial de Contumazá, que, en calidad de Órgano Encargado de las Contrataciones,
estará a cargo de preparar, conducir y realizar el presente Proceso de Selección: